Volumus autem quod de nominibus beneficiorum huiusmodi et personarum quibus illa contuleris ac de die collationem huiusmodi cameram apostolicam aut collectores vel succollectores fructuum et proventuum eidem camere debitorum in partibus in quibus beneficia ipsa [consintunt] deputatis quantocuis certificari procures.

Datum Avinione, XIII Kalendas Iunii, pontificatus nostri anno septimo.

Eidem salutem etc. Cum te ad regnum etc. usque munitus absolvendi hac vice auctoritate apostolica negotiis huiusmodi prosecutione durante omnes et singulas personas ecclesiasticas seculares ac etiam laicales dicti regni que ex eo quod scelerato viro Bartholomeo olim Barensis archiepiscopo, qui [†] Sedem apostolicam per

impressionem et violentiam notoriam [nititur] dampnabiliter occupatis adhererunt ||hactenus et adherent|| de persona dando sibi in occupatione huiusmodi auxilium et favorem tam per processus apostolicos, quod alia ab homine et a iure diversas excommunicationis, suspensionis et interdicti sententias incurrerint si hic humiliter petierint et ad nostram et ipsius ecclesie ⁷ devotionem, obedientiam usque [redure] voluerint ab eisdem sententiis in forma ecclesie consueta et cum illis //^{430r} ex dictis personis ecclesiasticis super ⁷ irregularitatibus quantis ligate sententiis huiusmodi celebrando divina vel imiscendo se illis non tamen in contemptum clavium contraxerint eadem auctoritate dispensandi [iniunctis] cuilibet personatis earundem pro modo culpe penitentia salutari et aliis, que de iuris fuerint iniungenda omnemque inhabilitatis et infamie maculam sine votam que per dilectis personas propterea [contracti] fueret penitus abolendi et demum dictis personis ecclesiasticis de beneficiis ecclesiasticis secularibus et regularibus cum cure et sine cura in dicto regno consistentiam etiam si canonicatus et prebende prioratus dignitates personatus administrationes vel officia fuerint, que alia [canonice] obtinuerint ipsis que premissis occasione forsan ||privati|| fuerint postquam illa realiter [dimissuet] dummodo tunc non sit in eis aliquibus specialiter ius quesitum cum omnibus iuris et pertinentiis suis auctoritate predicta providendi easque vel procuratores ⁸ ipsarum earum nominibus in corporalem possessionem beneficiorum iuriumque et pertinentium predictorum inducendi et inductas defendendi a motis quibus libet illicitis detentoribus ab eisdem ac faciendi personas predictas vel procuratores earum ipsorum nominibus ad huiusmodi beneficia ut est moris admitti eisque de beneficiorum ipsorum fructibus, redditibus, proventibus, iuris et obventibus integre responderi. Contradictores quoque per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendi, non obstantibus quibuscumque statutis et consuetudinibus ecclesiarum et monasteriorum in quibus beneficia huiusmodi forsan fuerint ac ordinum quorumcumque contrariis iuramento, [constitutione] apostolica vel quacumque firmitate alia roboratis, aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales dicte sedis vel legatorum eius litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alio quomodolibet sit processum, quibus omnibus in assecutione dictorum beneficiorum prefatas personas volumus anteferri, sed nullum per hoc eis quoad assecutionem beneficiorum aliorum preiudicium generari, seu si locorum ordinariis et dilectis filiis capitulis ecclesiarum ac conventibus monasteriorum ipsorum vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab